INTERNACIONAL SERVICE S.A. INTERDERVSA

EXP. 1038L7

Guayaquil, 16 de mayo del 2011

Señorita
ERIKA ROXANA REYES CORNEJO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INTERNACIONAL SERVICE S.A. INTERDERVSA, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE, de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la Representación Legal, Judicial, y Extrajudicial de la Compañía en forma individual.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante la Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Abogado Ivole Zurita Zambrano, el 22 de febrero del 2001, la misma que ha sido inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Guayaquil, 2 de abril del 2001.

Muy Atentamente,

MARCELO VALVERDE CHAVEZ

SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE, de la Compañía **INTERNACIONAL SERVICE S.A. INTERDERVSA**, para el cual he sido elegido. Dejando constancia que soy de Nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía, numero 0926324872.

ERIKA ROXĂNA REYES CORNEJO

Guayaquil, 16 de mayo de 2011

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente de la Compañía INTERNACIONAL SERVICE S.A. INTERDERVSA, a favor de ERIKA ROXANA REYES CORNEJO, a foja 44.278, Registro Mercantil número 8.737.-

ORDEN: 27913









\$

REVISADO POR



7 m quen s

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA